
2016年10月15日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

招标项目编号：2016085
建设工程招标公告

永康市溪心区块十二号路（金龙
路-金胜路）道路工程，根据有关法律
法规规定，拟向社会公开招标。现将
报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为永康市溪
心区十二号路（金龙路-金胜路）道路
工程。道路全长 323.505M，包括道路
工程与排水工程。道路路面结构采用
混凝土路面，排水工程：污水管横穿管
管 径 为 D300，雨 水 管 横 穿 管 径 为
D500，雨水口连接管管径D300。

二、工程地点：永康市溪心区块十二
号路，溪心D地块以南。

三、工程造价：约230万元。
四、资质要求：要求具备市政公用

工程施工总承包叁级及以上资质等级
的企业，项目经理需由取得贰级及以

上市政公用工程注册建造师资格证书
的人员担任。

五、报名时间：2016年 10 月 19 日
至 2016 年 10 月 20 日（8：30-11：30、
13：30-16：00）。

六、报名地点：永康市公共资源交
易中心（永康市金城路 518 号<汽车东
站大楼8楼>）。

七、联系电话：永康市公共资源交易
中心 0579-89295182

招标代理单位：13858900779
0579-87181448

八、施工企业报名方式：详见：http:
//www.ykztb.com。

永康市城市建设开发有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2016年10月13日

因线路检修，10 月 20 日 6:00-8:00 夏溪 264 线#12 杆前线路停电。停电

范围：顺达、应氏物流，路灯变、中国石油化工股份有限公司、临时变等一带用

户。10 月 20 日 6:00-23:00 夏溪 264 线#12 杆后线路停电。停电范围：湖帆，

天地，旋风工具、福达门业、鸿滔门业、群升、路灯，西朱村2#、亚之杰，西朱新村

1#、移动群升基站，西朱 1#变，广大电器，三博，杨溪指挥部，三博电器，石油公

司，韩川工贸、长城铸造厂、五金工业园临时变、三博 1600KVA、巨力工贸、切

割机厂，格林凯腾公司、400KVA临时变、豪族科技有限公司、豪族科技有限公

司切割机、承申铝业，十里牌养殖场、国动网络通信有限公司、得伟工贸、豪族工

贸 1#、豪族工贸 2#，金文广；蓝鸟砂轮厂；永康市佳君工具有限公司；博威；沪

龙；五金电镀厂；城西机械；项城园林；城北五金厂、十里牌村1#，、旋风工具；林

料所；豪族；明星五金厂，农职校，农职校，农职校、十里牌村2#变；博升气动；十

里牌村3#变；十里牌砖瓦厂等一带用户，雨天顺延。

因线路抢修，10 月 20 日 6:00-20:30 科九 15B 线 19#杆后、模具 15A 线

19#杆后线路停电。停电范围：溪碧山经济合作社（一）、溪碧山经济合作社

（二）、市包装有限公司、长城换向器厂(嘉宁家居)、炊大王（远光科技）、欧泰不

锈钢、捷来尔、众恒实业、华龙机电、华龙机电2、豪强工贸（连球）、路灯变2#、光

伏、浙江弘顺工贸公司、博泰工具 1、博泰工具 2、飞剑工贸 1#、飞剑工贸 2#、苏

溪换电站 2#变、邵塘村 2#变、高磊五金、天一包装、邵塘村 1#变、萧邦工具厂、

桑普日用化学品厂、精深工具、一达研磨有限公司、路灯变、金好力、湖塘村经济

合作社、湖塘村经济合作社 2、奇星磨具、冠群五金工具厂、苏川机械、大红叶、

长利、北龙、天方工贸、方斌、锦乐电器、群升工贸 6#、群升工贸 1、群升工贸 2、

光伏、湖塘 1#变、城北军挺公司、长城冲压厂、群升临时变、佰利斯电子等一带

用户，雨天顺延。

因线路检修，10月24日7:30-17:00堰头926线路停电。停电范围：应广

东户，胜东五金厂，康帅公司，芝英五村电灌，芝英六村电灌，马坊村1#变，诺普

铜业，春宇厨具，永恒保温材料厂，应春喜户，宏盛五金塑料有限公司，宅口村，

塑料包装，杜山头小学，杜山头 3#，桥里阳帆喷漆厂，东永公路路灯，桥里村工

业变，桥里新装2#，街头电灌，鸿力工贸有限公司，长河铝业、浩泰铝业，杜山头

铜铝管厂，桥里工业区等一带用户。10月 24日 7:30-17:00杜山头 941、炉工

918线路停电。停电范围：芝英铜管铝厂，芝英黎明不锈钢制品厂，先行汽车驾

驶员培训有限公司，良宇工贸，永康欣能燃气有限公司展鹏工贸，松川日用品

厂，友邦五金，芝英振喜塑料五金，九天金属，永康迎安铝材有限公司，杜山头铜

铝管厂，方岩大圆五金厂，金卫气筒，华鼎金属制品厂，永泰工贸有限公司，雄风

五金配件厂，芝英新达五金冲件厂，物华公司，物华公司，飞跃铜铝管厂，横沿

2#变，横沿1#变，街头村，石塔下村，石塔下1#变，路灯变，街头2#变，陈路塘五

金胶木厂，李强户，海纳公司，广江机械厂，马坊五金铸造厂，城中农机铸造厂，

华隆公司（新生王工贸），堰头福利厂2#，应广新户，芝英铝件压铸厂，杜山头1#

变，永江实业有限公司，杜山头2#变，芝英雅之达塑料五金制品厂，飞帆五金电

器厂，永康市芝英精工模具塑料厂，开成线缆，佳艺五金工具厂，永一工具厂，有

益五金工具厂，曙龙金属，创新五金 2#、格力五金模具，顺立工具，鑫荣机械配

件厂，永康市芝英丽恒五金工具厂，永康市杜山头彩印厂，奇瑞工贸，芝英有中

模具加工厂，博泰电动工具，致富机械，超宇磨具，汽修厂，志强工贸等一带用

户，雨天顺延。

因线路改造，10 月 25 日 7:00-18:00 新楼 421 线 32#杆后线路停电。停

电范围（用户）：瑞盛铸造、农机五金、璋川村工业、璋川学校用品厂、祖芳五

金、智斌铸造、麻车店农机五金厂、麻车店农机五金配件厂、麻车店精工机械

厂、麻车店铸造厂、麻车店 2#变、永平耐磨钢球有限公司、枫林五金铸造厂,环

宇橡塑厂,范高红,鸿胜铸造,富盛实业 1#,富盛实业 2#,麻车店村,璋川村 3#

变,璋川村,浙江移动分公司,西应村,枫林村 1#变,枫林村 2#变,枫林村 3#

变,大路金村,下经堂村,花古村 2#变,花古村,联通（申亭）,应洪星,白沙村,

溪塘村,电信溪塘基站,陈增昌,清源村,舟山政府（临时变）,徐天祥,农机厂,

黄文豹,永康市教育发展有限责任公司 (舟山小学)、斯莱特蚕业,舟山公变,

黄兴财,舟山二村 6#变,坦郑村,道坦村 3#变,道坦村 2#变,历钱富,道坦村,

福临实业,朝忠电机,舟二村,舟一村,舟一村 2#变,后畈村,祥悦,高斌碾石

场,电信（舟山一村）,纯清山泉水,交通工程,关塘山村,移动(马关基站）,马

关村,舟二村 3#变,舟山机件厂,舟二村 2#变,舟三村 ,申亭村,申亭村 2#,浙

江省送变电,前村 1#变,前村 2#变,正力家庭农场,大塔村,陆宅村,仁坛村,

源口村,舟山镇人民政府,上桥电热电器厂,上桥村,移动(石塘徐),石塘徐村,

白岩下村,台门村,端头村,下东桥村,岭脚村,杨溪王村一带用户，风雨无阻。

因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2016年10月14日

停 电 预 告

招标公告
永康市象珠镇清渭街村商

铺工程，根据工程实际需要和相

关法律法规规定，拟向社会公开

招标。现将报名有关事项公告

如下：

一、工程概况：钢架结构，建

筑占地面积 1344.1m2，总建筑面

积 2688.2m2，建 筑 高 度 7.25m，

建筑层数二层。

二、工程地点：永康市象珠

镇。

三、工程预算：约37万元。

四、资质要求：要求具备建

筑工程施工总承包叁级及以上

资质等级,项目经理具备贰级及

以上建筑工程注册建造师资格。

五、报名时间：2016 年 10 月

18日16时止。

六、报名地点：永康市象珠

镇清渭街村。

七、联系电话：18857822718

永康市象珠镇清渭街村

2016年10月13日

永康市西城街道大徐菜场肉摊、鱼
摊、菜摊、卤味摊、豆腐摊、禽摊对外公开
招标。

报名时间：2016年10月22日止
报名地点：大徐菜场办公室
联系电话：0579-87425207（翁）

18757631578（应）
永康市西城街道大徐村菜场

2016年10月13日

菜场招租
受产权人全权委托，四联代理销售下列房产：

★一楼店面出售，建筑面积：45.6㎡/间，共9间，2间

起售，也可连间出售。

2-6楼套房出售

★建筑面积：102.2㎡(三室二厅)

★建筑面积：117.94㎡(三室二厅，带顶楼)

★建筑面积：153.9㎡(四室二厅)

售价：4300-4600元/㎡
前五名认购客户立减20000元

欢迎您到四联房产各门店咨询：
总店:公园里 8 幢 7 号（阿庆嫂往东 50 米）；87119506、

87119536、87111047、18258979597

2 店:金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016、87129015、

87129017、13516981001、15958460156

3 店: 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）87181591、

87181592、87181590、13858917919、15158923360

4 店: 南 苑 东 路 27 号（建 行 南 苑 网 点 旁）87103520、

87103518、87103516、87103517、87103519

5 店: 丽 州 北 路 278 号（丽 州 首 府 大 门 边）87119095、

87119096、15867997735、15925939923

热 线 ：13858917919、13645890806、15067946675、

13758972800、15925939923、15058660322

永康四联房产代理销售

龙湖西苑全新套房、店面热销
★可办按揭贷款，套房最低首付20% ★花街核心板块，周边环境优美；★国有出让、产权清淅 袁自胜，男，46 岁，江

西九江永修县人，于2016
年 10 月 9 日在永康市方
岩镇派溪村清泉路 20 号
出租房出走。上身穿深
蓝色西装，下身穿浅灰色
裤子，身高1.6米，体重50

公斤，主要特征是右眼有缺陷。
联系电话：13097275087

15924204400

寻人启事

永康市人民法院于 2016 年 6 月裁定受理浙江春洲铝业有限公司及其关联
公司重整并指定管理人。为实现公司资产价值最大化，提高全体债权人的清偿
率，现管理人向社会公开招募重整投资者。

一、债务人概况：浙江春洲铝业有限公司设立于 1997 年 11 月，法定代表人
朱笑微，注册资本 1000 万元，住所地为永康市经济开发区皇城北路 899 号，经
营范围为铝制品，日用五金制品，不锈钢制品制造、加工、销售；货物和技术进出
口业务。下属全资子公司浙江春洲盖特家居用品有限公司设立于2007年9月，
注册资本5112.5168万元，经营范围为家居用具制造、加工、销售。

春洲铝业公司、春洲盖特公司主营产品为铝压铸锅、中高档铝制咖啡壶和
不锈钢咖啡壶。公司名下主要资产为：坐落于永康市经济开发区皇城北路 899

号的土地32,285.18平方米，配套厂房、办公楼等建筑物54,262.76平方米及相
应附属设施；铝制锅具和咖啡壶生产设备一批，存货等流动资产。

二、重整投资者的收购方式：重整投资者可通过股权收购或资产收购等形
式整体取得债务人企业资产和业务的控制权。

三、重整投资者报名要求：意向投资者应书面提供自身的基本情况、相应的
资信证明以及重整的具体方案（包括但不限于收购意向、经营方案、收购方式、
收购对价和履约形式）。报名截止时间为2016年10月30日。

四、联系方式：联系人 管理人卢律师、徐律师 电话：13605894804
地址：浙江省永康市总部中心金州大厦602室

浙江春洲铝业有限公司重整案投资者招募公告


